
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Rajgrodzie w składzie: 

1) Adam Nietupski, 

2) Mariusz Karwowski, 

3) Joanna Graczewska. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD5A8F2-EB57-4151-827D-8AF4D9029FB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


